-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕70 号

河北开放大学关于
公布 AI 微课作品征集活动评选结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校各部门：

根据《河北开放大学关于举办 AI 微课作品征集活动的通知》

（冀开大教字〔2024〕48 号），在市县校及省校各部门推荐基

础之上，经省校组织专家评审，确定获奖作品 68 项，其中一等

奖 1 项、二等奖 2 项、三等奖 3 项、优秀奖 62 项（排名不分先

后，以姓氏笔划为序），优秀组织奖 7 个。现将获奖名单予以公

布（详见附件）。

附件：1.AI 微课作品征集活动获奖名单

2.AI 微课作品征集活动优秀组织奖名单

河北开放大学

2024 年 12 月 11 日

-3-

附件 1

河北开放大学AI 微课作品征集活动获奖名单

姓名 工作单位 等级

1 宋志国、赵晓阳 唐山开放大学 一等奖

2 李思露 张家口开放大学 二等奖

3 高畅 河北开放大学 二等奖

4 卢保琅 邢台开放大学 三等奖

5 杨骁然 秦皇岛开放大学 三等奖

6 宗佳 邢台开放大学 三等奖

7 万芳 昌黎开放大学 优秀奖

8 马青源 丰宁开放大学 优秀奖

9

王兰兰、贾翊坤、

申志华、杨芹、

范晓伟

邯郸开放大学 优秀奖

10 王明慧 昌黎开放大学 优秀奖

11 王艳瑾 衡水开放大学 优秀奖

12 王海霞 北戴河开放大学 优秀奖

13 左立娜 昌黎开放大学 优秀奖

14
申志华、赵慧霞、

王兰兰

邯郸开放大学

邢台开放大学

邯郸开放大学

优秀奖

15 刘丽丽 昌黎开放大学 优秀奖

16 刘俊青 昌黎开放大学 优秀奖

17 刘素平 唐山开放大学 优秀奖

18 刘雪梅 秦皇岛开放大学 优秀奖

19 齐媛媛 保定开放大学 优秀奖

20 闫晓强 张家口开放大学 优秀奖

21 那炘 承德开放大学 优秀奖

22 孙立江 秦皇岛开放大学 优秀奖

23 孙佳英 宽城开放大学 优秀奖

24 孙琦 廊坊开放大学 优秀奖

25 杜昆 保定开放大学 优秀奖

26 李巧红 武安开放大学 优秀奖

27 李欣 保定开放大学 优秀奖

28 李俊姣 衡水开放大学 优秀奖

29 李娇 北戴河开放大学 优秀奖

30 李艳 衡水开放大学 优秀奖

31 李晓君 昌黎开放大学 优秀奖

32 李晓晴 丰宁开放大学 优秀奖

33 李雪春 昌黎开放大学 优秀奖

34 李婷婷 邢台开放大学 优秀奖

35 李颖 秦皇岛开放大学 优秀奖

36 李靖宇、冯羽双 沧州开放大学 优秀奖

-5-

37 张玮玮 丰宁开放大学 优秀奖

38 张润燕 衡水开放大学 优秀奖

39 张硕旭 河北开放大学 优秀奖

40 张智慧 临漳开放大学 优秀奖

41 张新英 承德开放大学 优秀奖

42 张静 昌黎开放大学 优秀奖

43 邵颖 秦皇岛开放大学 优秀奖

44 林杉杉 河北开放大学 优秀奖

45 尚静蕊 邢台开放大学 优秀奖

46 周丽 河北开放大学 优秀奖

47 周静茹 古冶开放大学 优秀奖

48 郑伟 秦皇岛开放大学 优秀奖

49 郑晓花 邯郸开放大学 优秀奖

50 赵玉存 北戴河开放大学 优秀奖

51 赵克唐 古冶开放大学 优秀奖

52 赵丽荣 北戴河开放大学 优秀奖

53 赵慧霞 邢台开放大学 优秀奖

54 祖静波 北戴河开放大学 优秀奖

55 贾梓婧 河北开放大学 优秀奖

56 高源 河北开放大学 优秀奖

57 郭欣 秦皇岛开放大学 优秀奖

58 郭琪 唐山开放大学 优秀奖

59 黄永民 秦皇岛开放大学 优秀奖

60
龚静、常毓、

寇小云、程玉娟
河北开放大学 优秀奖

61 鄂海刚 古冶开放大学 优秀奖

62 梁玉侠 迁安开放大学 优秀奖

63 董涛 高碑店开放大学 优秀奖

64 蒋碧莹 北戴河开放大学 优秀奖

65 解玉娇 河北开放大学 优秀奖

66 竭红云 河北开放大学 优秀奖

67 薛亚宁 昌黎开放大学 优秀奖

68 穆江滨 秦皇岛开放大学 优秀奖

-7-

附件 2

河北开放大学AI 微课作品征集活动优秀组织奖名单

序号 单位名称

1 秦皇岛开放大学

2 唐山开放大学

3 承德开放大学

4 邢台开放大学

5 邯郸开放大学

6 保定开放大学

7 衡水开放大学

-8-

河北开放大学 2024 年 12 月 11 日印发

	发文编号